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Serrure semi-cylindrique
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SZ 2467.000 - Serrure semi-cylindrique pour poignées

Serrures semi-cylindriques, clé N° 3524 E.

Caractéristiques

Référence

Composition de la livraison

Longueur

Montage dans le systéeme de

poignée

Remarque

Verrouillage

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Description produit

© Rittal 2026

SZ 2467.000
Avec 2 clés
40 mm

Poignée Confort VX pour serrures semi-cylindriques
Poignée Confort TS pour serrure semi-cylindrique
Poignée Confort AX

Mini-poignée Confort

Mini-comfort handle for EL 3-part for profile half-cylinders
Mini-poignée confort AE pour serrure demi-cylindre
Poignée Ergoform-S standard

Prévu exclusivement pour les poignées Rittal correspondantes
Serrure a clé: Serrure de sécurité avec clé N° 3524 E

1p.

0,058 kg

0,06 kg

83016000

EC000743

EC000743

27409218

SZ Serrures semi-cylindriques pour poignées, serrures avec clé n°
3524 E



