

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2467.000

Serrure semi-cylindrique

État: 17.02.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2467.000 - Serrure semi-cylindrique pour poignées

Serrures semi-cylindriques, clé N° 3524 E.

Caractéristiques

Référence	SZ 2467.000
Composition de la livraison	Avec 2 clés
Longueur	40 mm
Montage dans le système de poignée	Poignée Confort VX pour serrures semi-cylindriques Poignée Confort TS pour serrure semi-cylindrique Poignée Confort AX Mini-poignée Confort Mini-comfort handle for EL 3-part for profile half-cylinders Mini-poignée confort AE pour serrure demi-cylindre Poignée Ergoform-S standard
Remarque	Prévu exclusivement pour les poignées Rittal correspondantes
Verrouillage	Serrure à clé: Serrure de sécurité avec clé N° 3524 E
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0,058 kg
Poids brut	0,06 kg
Numéro du tarif douanier	83016000
ETIM 9	EC000743
ETIM 8	EC000743
ECLASS 8.0	27409218
Description produit	SZ Serrures semi-cylindriques pour poignées, serrures avec clé n° 3524 E